
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO 

COLÉGIO DE APLICAÇÃO 
 

PORTARIA Nº 77/CA/CED, DE 01 DE JULHO DE 2024 

 

A DIRETORA DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA 
EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as) relacionados(as) para integrar a Banca 
Examinadora de Processo Seletivo para Professor Substituto por tempo determinado. Campo 
de Conhecimento: Educação Geral – Anos Iniciais, do Edital Nº 028/2024/DDP de 21/06/2024 
(Extrato publicado no DOU nº 119, Seção 3, página 51, em 24/06/2024). Processo nº 
23080.025843/2024-57. 

 

Membro Função 

Gustavo Rugoni de Sousa Presidente 

Caroline Guião Coelho Neubert Titular 

Elisangela Melnik Trombetta Titular 

Mariza Konradt Campos  Suplente 

 
 
 
 
 
 

 
CARLA CRISTIANE LOUREIRO 

Diretora 
Portaria n.º 1122/2022/GR 


		2024-07-01T09:27:05-0300




